
呂美ふれあい広場便所増設等工事

契  約  番  号 H26-1007-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成27年 1月13日

契 約 依 頼 所 属 地域創造部 特定地域活性課

契  約  金  額 ¥9,828,000円 （うち取引に係る消費税 ¥728,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥9,999,720円 （入札書比較価格 ¥9,259,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）中島工務店　大阪彩都営業所  

履  行  期  間 平成 27年  1月 13日  から  平成 27年  3月 27日  

履  行  場  所 箕面市上止々呂美地内

設計図書等配布 平成 26年 12月 25日  から  平成 26年 12月 25日 まで

入　　札　　日 平成27年 1月 9日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、５者を指

入

名。

設
計
大
要

止々呂美

 

ふれあい広場便所増設

札

等工事一式

　・転落防

 

止柵設置工事

　・便所

経

設置工事

　・場内整備

 

工事

備考

西川建設（株

過

）、城下工務店（有）

 

、北谷建設（株）の無

及

効は入札書に辞退と記

 

載した。

1
312-0

び

西川建設（株）  

無

 

効

2
1461-0

城下

結

工務店（有）  

無効

 

3
5084-0

9,2

果

00,000さくら建

 

設（株）  

4
137

調

7-0

北谷建設（株）

 

  

無効

5
2978-

書

0
9,100,000

（

（株）中島工務店　大

 

阪彩都営業所  

落札

兼 契 約 調 書 ）

件         名
止々



図書館リニューアル工事

契  約  番  号 H26-1008-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成27年 1月13日

契 約 依 頼 所 属 生涯学習部 中央図書館

契  約  金  額 ¥37,260,000円 （うち取引に係る消費税 ¥2,760,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥37,780,560円 （入札書比較価格 ¥34,982,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥34,001,640円
請  負  業  者 （株）掛谷工務店　箕面支店  

履  行  期  間 平成 27年  1月 13日  から  平成 27年  3月 25日  

履  行  場  所 箕面市　箕面地内

設計図書等配布 平成 26年 12月 26日  から  平成 26年 12月 26日 まで

入　　札　　日 平成27年 1月 9日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績等を勘

入

案し、５者を指名。

設

 

計
大
要

○中央図書館リ

札

ニューアルに伴う建築

 

工事

　・建築工事　一

経

式

　・電気設備工事　

 

一式

　・機械設備工事

過

　一式

備考

西川建設㈱

 

、城下工務店(有)、

及

㈱中島工務店大阪彩都

 

営業所の無効は入札書

び

に辞退と記載した。

1

 

312-0

西川建設（

結

株）  

無効

2
146

 

1-0

城下工務店（有

果

）  

無効

3
5084

 

-0
34,600,0

調

00さくら建設（株）

 

  

4
9-0

34,5

書

00,000（株）掛

（

谷工務店　箕面支店 

 

 

落札

5
2978-0

兼

（株）中島工務店　大

 

阪彩都営業所  

無効

契 約 調 書 ）

件         名
中央



市通学路防犯カメラ設置工事その２

契  約  番  号 H26-1011-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成27年 1月15日

契 約 依 頼 所 属 総務部 市民安全政策課

契  約  金  額 ¥26,816,400円 （うち取引に係る消費税 ¥1,986,400円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥26,930,880円 （入札書比較価格 ¥24,936,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥24,109,920円
請  負  業  者 松谷電気（株）  

履  行  期  間 平成 27年  1月 15日  から  平成 27年  3月 12日  

履  行  場  所 箕面市内各所他

現　説　日　時 平成26年12月26日  午後02時00分

入　　札　　日 平成27年 1月14日  午後02時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、５者を指名。

設
計
大
要

防犯カメラ

入

取り付け工事一式

詳細

 

は仕様書の通り

備考

1

札

1258-0
24,9

 

36,000（株）宮

経

野電気  

2
1984

 

-0
24,936,0

過

00箕面電設　（株）

 

  

3
895-0

24

及

,900,000中井

 

電気工事（株）  

4

び

1270-0
24,9

 

00,000森本電気

結

工事（株）  

5
29

 

15-0
24,830

果

,000松谷電気（株

 

）  

落札

調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
箕面



市通学路防犯カメラ設置工事その３

契  約  番  号 H26-1012-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成27年 1月15日

契 約 依 頼 所 属 総務部 市民安全政策課

契  約  金  額 ¥20,412,000円 （うち取引に係る消費税 ¥1,512,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥20,741,400円 （入札書比較価格 ¥19,205,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥18,539,280円
請  負  業  者 森本電気工事（株）  

履  行  期  間 平成 27年  1月 15日  から  平成 27年  3月 12日  

履  行  場  所 箕面市内各所他

現　説　日　時 平成26年12月26日  午後02時20分

入　　札　　日 平成27年 1月14日  午後02時20分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、５者を指名。

設
計
大
要

防犯カ

入

メラ取り付け工事一式

 

詳細は仕様書の通り

備

札

考

1
1256-0

19

 

,000,000（株

経

）池永電気商会  

2

 

1270-0
18,9

過

00,000森本電気

 

工事（株）  

落札

3

及

2034-0
19,1

 

00,000浦津電気

び

工事（株）  

4
27

 

54-0
19,100

結

,000（有）伊藤電

 

業  

5
2915-0

果

19,185,000

 

松谷電気（株）  

調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
箕面



市通学路防犯カメラ設置工事その５

契  約  番  号 H26-1013-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成27年 1月15日

契 約 依 頼 所 属 総務部 市民安全政策課

契  約  金  額 ¥25,358,400円 （うち取引に係る消費税 ¥1,878,400円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥25,583,040円 （入札書比較価格 ¥23,688,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥22,896,000円
請  負  業  者 箕面電設　（株）  

履  行  期  間 平成 27年  1月 15日  から  平成 27年  3月 12日  

履  行  場  所 箕面市内各所他

現　説　日　時 平成26年12月26日  午後02時40分

入　　札　　日 平成27年 1月14日  午後02時40分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、５者を指名。

設
計
大
要

防犯カメ

入

ラ取り付け工事一式

詳

 

細は仕様書の通り

備考

札

1
1984-0

23,

 

480,000箕面電

経

設　（株）  

落札

2

 

1256-0
23,6

過

50,000（株）池

 

永電気商会  

3
20

及

34-0
23,680

 

,000浦津電気工事

び

（株）  

4
2117

 

-0
23,688,0

結

00相和システム（株

 

）  

5
2754-0

果

23,630,000

 

（有）伊藤電業  

調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
箕面



市通学路防犯カメラ設置工事その６

契  約  番  号 H26-1014-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成27年 1月15日

契 約 依 頼 所 属 総務部 市民安全政策課

契  約  金  額 ¥25,164,000円 （うち取引に係る消費税 ¥1,864,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥25,198,560円 （入札書比較価格 ¥23,332,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥22,549,320円
請  負  業  者 三福電設（株）  

履  行  期  間 平成 27年  1月 15日  から  平成 27年  3月 12日  

履  行  場  所 箕面市内各所他

現　説　日　時 平成26年12月26日  午後01時00分

入　　札　　日 平成27年 1月14日  午後01時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（Ｃ等級）に属する業者の中から、地域性、施工能

入

力、施工実績等を勘案

 

し、本市選定基準に基

札

づ

き５者を指名。

設
計

 

大
要

防犯カメラ取り付

経

け工事一式

詳細は仕様

 

書の通り

備考

1
217

過

6-0
23,300,

 

000三福電設（株）

及

  

落札

2
1395-

 

0
23,330,00

び

0（株）ニワ電機商会

 

  

3
2117-0

2

結

3,332,000相

 

和システム（株）  

果

4
2801-0

23,

 

332,000（有）

調

大起電工  

5
291

 

6-0
23,332,

書

000（有）道原電設

（

　  

 兼 契 約 調 書 ）

件         名
箕面



市通学路防犯カメラ設置工事その４

契  約  番  号 H26-1015-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成27年 1月15日

契 約 依 頼 所 属 総務部 市民安全政策課

契  約  金  額 ¥20,736,000円 （うち取引に係る消費税 ¥1,536,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥20,933,640円 （入札書比較価格 ¥19,383,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥18,713,160円
請  負  業  者 （株）ニワ電機商会  

履  行  期  間 平成 27年  1月 15日  から  平成 27年  3月 12日  

履  行  場  所 箕面市内各所他

現　説　日　時 平成26年12月26日  午後01時20分

入　　札　　日 平成27年 1月14日  午後01時20分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、５者を指名。

設
計
大
要

防犯カ

入

メラ取り付け工事一式

 

詳細は仕様書の通り

備

札

考

1
2176-0

19

 

,383,000三福

経

電設（株）  

2
50

 

48-0
19,383

過

,000攝津電機工業

 

（株）  

3
1395

及

-0
19,200,0

 

00（株）ニワ電機商

び

会  

落札

4
2801

 

-0
19,383,0

結

00（有）大起電工 

 

 

5
2916-0

19

果

,383,000（有

 

）道原電設　  

調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
箕面



市通学路防犯カメラ設置工事その１

契  約  番  号 H26-1016-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成27年 1月15日

契 約 依 頼 所 属 総務部 市民安全政策課

契  約  金  額 ¥30,132,000円 （うち取引に係る消費税 ¥2,232,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥30,589,920円 （入札書比較価格 ¥28,324,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥27,407,160円
請  負  業  者 攝津電機工業（株）  

履  行  期  間 平成 27年  1月 15日  から  平成 27年  3月 12日  

履  行  場  所 箕面市内各所他

現　説　日　時 平成26年12月26日  午後01時40分

入　　札　　日 平成27年 1月14日  午後01時40分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、５者を指名。

設
計
大
要

防犯カ

入

メラ取り付け工事一式

 

詳細は仕様書の通り

備

札

考

1
1258-0

28

 

,324,000（株

経

）宮野電気  

2
19

 

84-0
28,324

過

,000箕面電設　（

 

株）  

3
2176-

及

0
28,324,00

 

0三福電設（株）  

び

4
5048-0

27,

 

900,000攝津電

結

機工業（株）  

落札

 

5
895-0

28,1

果

00,000中井電気

 

工事（株）  

調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
箕面



管理棟修繕

契  約  番  号 H26-1029-0 決    裁    日

契  約  方  法 随意契約８号該当 契　　約　　日 平成27年 1月15日

契 約 依 頼 所 属 市民部 環境整備課

契  約  金  額 ¥842,400円 （うち取引に係る消費税 ¥62,400円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥852,120円 （入札書比較価格 ¥789,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 コスモー産業（株）  

履  行  期  間 平成 27年  1月 15日  から  平成 27年  2月 27日  

履  行  場  所 箕面市環境クリーンセンター地内

現　説　日　時 平成26年12月26日  午前11時30分

見　　積　　日 平成27年 1月14日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

地域性、施工能力、施工実績等を勘案し、５者を指名。

設
計
大
要

１．浄化槽グラインダーポンプ取替修繕

　　グラインダーポンプ　　

入

　　２台

　　水中ケー

 

ブル１０ｍ

　　取替作

札

業（２台分）材工共　

 

１式

備考

入札において

経

落札者がないため最低

 

入札業者と協商の結果

過

、随意契約。

1
561

 

-0
950,000 8

及

70,000 780,

 

000コスモー産業（

び

株）  

不調随契

2
1

 

136-0
1,200

結

,000 940,00

 

0（株）指尾水道工業

果

所  

3
1334-0

 

1,100,000 9

調

49,900（株）小

 

畑設備工業  

4
21

書

55-0
1,200,

（

000 1,200,0

 

00エースイ設備（株

兼

）  

5
2576-0

 

1,200,000 9

契

48,000（株）増

 

田設備  

約 調 書 ）

件         名
収集


